OROAPA TIERRA BLANCA.
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en Pesos)

SIGMAVER

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacisn por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Girculantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$3,958,479.02 $1,859,171.42
$560,940.95 $204,618.25
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$405,401.83 $405,401.93

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$4,924,821.90 $2,569,191.60
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$80,834,808.26 $80,934,808.25
§6,601,784.44 $6,507,696.16
$41,467.50 $41,467.50

-832,406,840.17 -$32,406,840.17

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$55,171,220.03 $55,077,131.75

$60,096,041.93 $57,646,323.35

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Fagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corta Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valares a Corto Plazo
Pasives Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto Plazo
Prowisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos & Corta Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos per Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica & Largo Plazo
Pasivos Diferidos & Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/fo Administracién a Largo Plazo
rovisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$926,351.28

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$926,351.28

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$926,351.28

$0.00
$0.00

$0.00

$2,908,131.23
-87,658,733.70
$0.00
$0.00

$63,820,293.12

$0.00

$0.00

$59,169,690.65

$1,373,047.87
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,373,047.87

§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,373,047.87

$0.00
§0.00

$0.00

$36,042.59
-$7,683,067.23
30.00

s$c.00

§83,920,293 12

$0.00
$0.00
$56,273,275.48

$57,646,323.35
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